eletrônico e não sigiloso, de modo que se obteve o seguinte resultado: nos termos do artigo 38 da 
Lei 11.101/2005, obteve-se a aprovação da suspensão na forma proposta por 98,78% 
(noventa e oito vírgula setenta e oito por cento) dos votantes, correspondente a R$ 
43.236.131,19 (quarenta e três milhões, duzentos e trinta e seis mil, cento e trinta e um 
reais e dezenove centavos), do total de créditos na importância de R$ 43.814.959,57 
(quarenta e três milhões, oitocentos e quatorze mil, novecentos e cinquenta e nove reais 
e cinquenta e sete centavos) que votaram nesta solenidade. Encerrou-se, deste modo, a 
votação, sendo então proclamado pelo Presidente o resultado de suspender a presente 
assembleia, já agendada a continuidade para a data de 15/04/2026 (quarta-feira), no